
іМ
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  №162

25 червня 2021 р. Ю сесія 8 скликання

Про затвердження розпоряджень голови обласної Ради 
з питань бюджету та фінансів

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновок постійної комісії обласної Ради з питань економіки, 
фінансів та бюджету, обласна Рада ВИРІШИЛА:

Затвердити розпорядження голови обласної Ради, видані в міжсесійний 
період:

від 04 січня 2021 року № 1 «Про розподіл виділених коштів з обласного 
бюджету для надання грошової допомоги громадянам в 2021 році»;

від 06 січня 2021 року № 12 «Про внесення змін у додаток до 
розпорядження голови обласної Ради від 04 січня № 1».

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


